Unione Europea
Fondo Sociale Buropeo
Fondo Europeo Sviluppo Regionale

Ministero dell 'Istruzione,
dell ' Universita e della Ricerca

ISTITUTO D1 ISTRUZIONE

SUPERIORE NST. PROFESSIONALE

Con [’Europa investiamo nel vostro futuro!

CONVITTO NAZIONALE STATALE “R. Bonghi”

C.F. 82000200715 - TEL. 0881/520062 — Fax 0881/520109
Via IV Novembre, 38 - 71036 LUCERA (FG)

CON annesso

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE LS. FROF.LE ANN. AL CONV. NAZ, BONGHI

codice meccanografice FGIS043006
LP.5. 5. AR,

sezioni associate:

QJF"' (- [ —
Determina prot. n. | 20V LD}E ey

Oggetto: Acquisto kit reintegro cassette del pronto soccorso.

codice fiscale 91020640719
- LEL ARTIGIANATO = 1.P.

SERVIZI.COMM.,

e T T
Iy MAL A

Lucera, “ ~

Al Albo on line della Scuola

IL RETTORE -DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le segnalazioni dell’Ufficio Tecnico di integrare le cassette del pronto soccorso dei due plessi con un

nuovo kit, al fine di ottemperare alle normative vigenti,

Vista Iallocazione, nel P.A. 2014 dell’Ist, Istr. Sup, LS. Profle Ann. Al Conv. Naz. Bonghi nell’aggregato
A2 spese di funzionamento didattico generale- sottoconto 2.3.10 medicinali, materiale sanitario e igienico di

€ 3.000.00;

Vista la relazione dell’U.T. attestante la presenza, nel portale acquistinrete.pa, del kit suddetto;

per le ragioni espresse in narrativa che qui s

DETERMINA

s"intendono integralmente riportate e trascritte:

L. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di acquistare n, 6 kit di reintegro cassette del pronto soccorso nel portale acquistinrete.pa. proposto
dalla Ditta CENTRO UFFICI SRL al 1:5.1510 unitarin di € 21,15 + [VA;

Dt N
3 di dare atto che la spesa di € 154,81 gmvem ::.uII aggregato A(2 - Spese di funzionamento

didattico generale, sottoconto 2, 5 Iﬂmedmmah mat

'u, S R.EH fi.h‘AE

DIR
ﬁf’f;ffﬂ (e

iale sanitarig e igienico, dell’E.F. 2014

HNTE SCOLASTICO
iamaria Bicrco)




